３神産観第２７号

令和３年５月１３日

各 位

東京都神津島村長

    （ 公 印 省 略 ）

星空保護区ロゴ使用許可申請について

星空保護区ロゴの使用条件および使用許可申請について下記の通り、通知

いたします。

記

1. 使 用 条 件

星空保護区神津島の周知に寄与すること（収益の有無は問わない）。

2. 使 用 許 可

星空保護区ロゴ使用許可申請書を提出し審査の上決定する。

以上

                【担当課】

神津島村産業観光課 観光商工係

TEL：04992-8-0011

FAX：04992-8-1242

① 星空保護区ロゴ カラー

② 星空保護区ロゴ グレースケール

③ ② 星空保護区ロゴ 白黒